[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 8
I сессия                                                                                                            V созыва

«24» сентября 2024 года                                                                  ст-ца Курчанская

О вступлении в должность главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района
На основании решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 16 сентября 2024 года № 132/1832 «О регистрации Прокопова Сергея Вениаминовича избранным главой Курчанского сельского поселения Темрюкского района» и пункта 5 статьи 31 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Считать 24 сентября 2024 года – датой вступления Прокопова Сергея Вениаминовича в должность главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района в связи с его избранием.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тамань».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

                 Р.В. Литовченко

«__» сентября 2024 г.